کد خبر: 562082
چهارشنبه 22 آذر 1402 10:47

بهترین مستند ۲۰۲۳ معرفی شد
«بابی واین: رییس جمهور مردم» برنده سی و نهمین جایزه بهترین فیلم مستند بینالمللی آیدا شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، مستند «بابی واین: رییس جمهور مردم» ساخته کریستوفر شارپ و موزس بوآیو و به تهیه کنندگی شارپ و جان باتسک،
درباره تلاش چهرهای از دنیای موسیقی به نام بابی واین برای سرنگونی رژیم سرکوبگر یووری موسون، رییس جمهور اوگاندا است.